
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 15 d’abril de 2024, del director general 
d’Universitats, pel qual se sotmet al tràmit d’informació 
pública el projecte d’orde de la Conselleria d’Educació, 
Universitats, i Ocupació per la qual s’establixen i auto-
ritzen els plans d’estudis conduents a l’obtenció del títol 
de grau en Ensenyaments Artístics Superiors de Música, 
especialitat Interpretació, itinerari Guitarra Clàssica, del 
centre autoritzat superior de música ESMAR-Global Edu-
cation Initiatives, SL. [2024/3317]

RESOLUCIÓN de 15 de abril de 2024, del director gene-
ral de Universidades, por el que se somete al trámite de 
información pública el proyecto de orden de la Conselle-
ria de Educación, Universidades, y Empleo por la que se 
establecen y autorizan los planes de estudios conducentes 
a la obtención del título de grado en Enseñanzas Artísti-
cas Superiores de Música, especialidad Interpretación, 
itinerario Guitarra Clásica, del centro autorizado supe-
rior de música ESMAR-Global Education Initiatives, SL. 
[2024/3317]

Conforme a lo establecido en el artículo 43.1.c) de la Ley 5/1983, de 
30 de diciembre, del Consell, y artículo 133.2 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las administra-
ciones públicas, así como en el artículo 52 del Decreto 24/2009, de 13 
de febrero, del Consell, sobre la forma, la estructura y el procedimiento 
de elaboración de los proyectos normativos.

En virtud de las atribuciones conferidas por el Decreto 10/2023, 
de 19 de julio, del president de la Generalitat, por el que se determinan 
el número y la denominación de las consellerias, y sus atribuciones, y 
el Decreto 136/2023, de 10 de agosto, del Consell, de aprobación del 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria Educación, Univer-
sidades y Empleo (DOGV 14.08.2023), resuelvo:

Someter al trámite de información pública, el proyecto orden de 
la Conselleria de Educación, Universidades, y Empleo por la que se 
establecen y autorizan los planes de estudios conducentes a la obtención 
del título de grado en Enseñanzas Artísticas Superiores de Música, espe-
cialidad Interpretación, itinerario Guitarra Clásica, del centro autorizado 
superior de música ESMAR-Global Education Initiatives, SL.

Este proyecto de orden tiene por objeto la regulación de los pla-
nes de estudios conducente a la obtención del título de grado en Ense-
ñanzas Artísticas Superiores de Música, especialidad Interpretación, 
itinerario Guitarra Clásica, del centro autorizado superior de música 
ESMAR-Global Education Initiatives, SL.

El plazo para la presentación de observaciones será de un mes días 
a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente reso-
lución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

El proyecto normativo podrá ser consultado en el siguiente enlace:
http://www.iseacv.es
Las alegaciones, observaciones o sugerencias efectuadas por las 

personas, instituciones o entidades que se consideran interesadas tienen 
que remitirse a:

iseacv@gva.es

València, 15 de abril de 2024.– El director general de Universida-
des: José Antonio Pérez Juan.

Conforme amb el que s’establix en l’article 43.1.c) de la Llei 
5/1983, de 30 de desembre, del Consell, i l’article 133.2 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, així com en l’article 52 del Decret 24/2009, 
de 13 de febrer, del Consell, sobre la forma, l’estructura i el procedi-
ment d’elaboració dels projectes normatius.

En virtut de les atribucions conferides pel Decret 10/2023, de 19 de 
juliol, del president de la Generalitat, pel qual es determinen el noom-
bre i la denominació de les conselleries, i les seues atribucions, i el 
Decret 136/2023, de 10 d’agost, del Consell, d’aprovació del Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria Educació, Universitats i ocupació 
(DOGV 14.08.2023), resolc:

Sotmetre al tràmit d’informació pública el projecte orde de la Con-
selleria d’Educació, Universitats, i Ocupació per la qual s’establixen i 
autoritzen els plans d’estudis conduents a l’obtenció del títol de grau 
en Ensenyaments Artístics Superiors de Música, especialitat Interpreta-
ció, itinerari Guitarra Clàssica, del centre autoritzat superior de música 
ESMAR-Global-Education Initiatives, SL.

Este projecte d’orde té per objecte la regulació dels plans d’estu-
dis conduent a l’obtenció del Títol de Grau en Ensenyaments Artístics 
Superiors de Música, especialitat Interpretació, itinerari Guitarra Clàs-
sica, del centre autoritzat superior de música ESMAR-Global Education 
Initiatives, SL.

El termini per a la presentació d’observacions serà d’un mes a 
comptar de l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

El projecte normatiu podrà ser consultat en el següent enllaç:
http://www.iseacv.es
Les al·legacions, observacions o suggeriments efectuats per les 

persones, institucions o entitats que es consideren interessades han de 
remetre’s a:

iseacv@gva.es

València, 15 d’abril de 2024.– El director general d’Universitats: 
José Antonio Pérez Juan.


		2024-04-18T14:02:56+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




